
CONTPAQ i MUNICIPIO DE TIZAPAN 2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Ene/2020

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5136-000-000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y .. Saldo inicial : 0.00 
 
5136-100-401 Recaudacion propia Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2018 Egresos 8  pago de video comercial y 17 ho.. 3895 1,250.00 1,250.00 
12/Ene/2018 Egresos 400  placa de acero obra publica 1391 3,248.00 4,498.00 
17/Ene/2018 Egresos 36  pago de video sport y 22 horas d..3933 2,500.00 6,998.00 
30/Ene/2018 Egresos 98  pago renta de sonido para event.. 3994 500.00 7,498.00 
30/Ene/2018 Egresos 98  pago 7 horas de perifoneo para .. 3993 700.00 8,198.00 
22/Feb/2018 Egresos 107  pago cuatro horas de perifoneo .. 4105 400.00 8,598.00 
28/Feb/2018 Egresos 136  pago por dos horas de perifoneo.. 4124 200.00 8,798.00 
28/Feb/2018 Egresos 143  imprension de lonas derechos h.. 172 8,665.20 17,463.20 
28/Feb/2018 Egresos 143  imprension de reconocimientos,.. 09B 3,103.01 20,566.21 
12/Mar/2018 Egresos 303  compra 3 placas de acero inoxid.. 1523 9,000.00 29,566.21 
16/Mar/2018 Egresos 43  pago cuatro horas de perifoneo .. 4207 400.00 29,966.21 
28/Mar/2018 Egresos 110  pago 4 horas de perifoneo para .. 4285 400.00 30,366.21 
28/Mar/2018 Egresos 110  pago 3 horas de perifoneo para .. 4286 300.00 30,666.21 
05/Abr/2018 Egresos 400  impresiones de lonas.laminas,pr.. 734C 16,306.72 46,972.93 
05/Abr/2018 Egresos 400  impresion de lonas 93F1 1,244.10 48,217.03 
16/Abr/2018 Egresos 30  lona impresa calles 223 18,548.40 66,765.43 
16/Abr/2018 Egresos 30  lonas,reconocimientos y carteles..207 12,347.62 79,113.05 
19/Abr/2018 Egresos 50  pago de cuatro horas de perifon.. 4382 400.00 79,513.05 
03/May/2018 Egresos 7  pago de dos horas de perifoneo .. 4442 200.00 79,713.05 
17/May/2018 Egresos 54  pago por tres horas de perifoneo..4514 300.00 80,013.05 
17/May/2018 Egresos 54  pago de tres horas de perifoneo .. 4515 300.00 80,313.05 
01/Jun/2018 Egresos 4  imprension de carteles de no tira..888F 580.00 80,893.05 
01/Jun/2018 Egresos 4  impresion de carteles metalicos 5565 812.00 81,705.05 
01/Jun/2018 Egresos 4  impresion de lona de cambio cli.. 59E0 208.80 81,913.85 
01/Jun/2018 Egresos 4  clacas de obra en proceso 77A3 1,450.00 83,363.85 
01/Jun/2018 Egresos 7  lonas escenario para evento de .. 86334 4,454.40 87,818.25 
01/Jun/2018 Egresos 7  invitaciones, reconocimientos y .. E6FB 5,220.00 93,038.25 
01/Jun/2018 Diario 1  impresion de calcas y sellos par.. 4A64 1,425.64 94,463.89 
05/Jun/2018 Egresos 14  pago de cinco horas de perifone.. 4590 500.00 94,963.89 
12/Jun/2018 Egresos 28  pago por 4 horas de perifoneo p.. 4614 400.00 95,363.89 
29/Jun/2018 Egresos 110  pago de perifoneo para descach.. 4671 1,000.00 96,363.89 
10/Jul/2018 Egresos 32  pago de cuatro horas de descac.. 4724 400.00 96,763.89 
19/Jul/2018 Egresos 76  pago por cinco horas de perifon.. 4783 500.00 97,263.89 
31/Jul/2018 Egresos 108  pago por dos horas de perifoneo.. 4798 200.00 97,463.89 
01/Ago/2018 Egresos 8  impresion de lonas para cultura .. 252 11,919.00 109,382.89 
01/Ago/2018 Egresos 10  lonas impresas para proteccion .. 254 1,131.00 110,513.89 
03/Ago/2018 Egresos 29  pago por diseño de medallas par..4842 600.00 111,113.89 
07/Ago/2018 Egresos 36  pago por dos horas de perifoneo.. 4855 200.00 111,313.89 
16/Ago/2018 Egresos 87  pago por cuatro horas de perifon..4881 400.00 111,713.89 
11/Sep/2018 Egresos 47  pago de audiovisual y promocio.. 5021 600.00 112,313.89 
18/Sep/2018 Egresos 87  lonas impresas para fiestas patri.. 275 5,133.00 117,446.89 
18/Sep/2018 Egresos 87  lonas impresas para fiestas patri.. 276 8,131.02 125,577.91 
19/Sep/2018 Egresos 100  pago de cuatro horas de perifon.. 5053 400.00 125,977.91 
26/Sep/2018 Egresos 178  pago por cuatro horas de perifon..5129 400.00 126,377.91 
28/Sep/2018 Diario 73  trabajos de imprenta trab imprenta 1,624.00 128,001.91 
28/Sep/2018 Diario 73  trabajos imprenta trab imprenta 12,706.64 140,708.55 
09/Oct/2018 Egresos 21  4hrs perifoneo entrega Prospera 5170 400.00 141,108.55 
19/Oct/2018 Egresos 74  audiovisual invitac cabalgata 5226 600.00 141,708.55 
25/Oct/2018 Egresos 93  15placas obras 3x1 2084 44,660.00 186,368.55 
20/Nov/2018 Egresos 44  audiovisual promocional fiesta ta..5334 600.00 186,968.55 
12/Dic/2018 Egresos 36  perifoneo prog migrantes empre.. 5416 500.00 187,468.55 

Total: 187,468.55 0.00 187,468.55 
 
 

Total SERVICIOS DE COMUNICACIÓN .. 187,468.55 0.00 187,468.55 
 
 

T o t a l: 187,468.55 0.00 187,468.55 
 


